
 
Zarządzenie Nr 740/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

   z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie darowizny postawionych w stan likwidacji składników mienia ruchomego    
 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz.446 z późn. zm)  oraz ust.3 Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego  

w Kaliszu stanowiących załącznik  do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  

16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm) 

zarządza się, co następuje: 
 

§1 

 

Postanawia się darować Stowarzyszeniu Pomocy Rodzinie „Bank Chleba” w Kaliszu, ul. Harcerska 10, 

62-800 Kalisz  postawiony w stan likwidacji komputer  ICOM PROCJON 121 o numerze inwentarzowym  

W/12898, o  wartości początkowej:  2.059,36 zł (słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt dziewięć  złotych 36/100).  

 

 

                                                                                     §2 

 

Warunki przekazania mienia, o którym mowa w §1 określi umowa darowizny. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 

 

 §4 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej. 

 

                                                                                     §5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


